PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.04.2018
	с. Камень-Рыболов
	                       № 265-па

	О создании комиссии по установлению эффективности ставок арендной платы на земельных участках Ханкайского муниципального района

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Постановление Администрации Приморского края от 11.03.2015 № 75-па «О Порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Приморского края, предоставленных в аренду без проведения торгов» Администрация Ханкайского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по установлению эффективных ставок арендной платы на земельных участках Ханкайского муниципального района.
2. Утвердить состав комиссии по установлению эффективных ставок арендной платы на земельных участках Ханкайского муниципального района:
	Председатель комиссии:

Бурая А.С.
	-
	первый заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального района по экономике и финансам;

	Заместитель председателя комиссии:
Тищенко И.А.
	-
	начальник отдела градостроительства и земельных отношений Администрации Ханкайского муниципального района;

	Секретарь комиссии:
Асабина Н.С.
	-
	ведущий специалист 1 разряда отдела градостроительства и земельных отношений;

	Члены комиссии:

	Литовченко Е.Н.
	-
	председатель думы Ханкайского муниципального района;

	Македонова Н.С.
	-
	начальник отдела экономики;

	Гаврилов Е.В.
	-
	директор ООО «Приморье»;

	Биденков В.В.
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Полищук С.В.
	-
	главный агроном ООО АПК «Альянс».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

глава Администрации

	муниципального района
	В.В. Мищенко